Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se

oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe se existe

alguma ata de registro de preços para a aquisição de luminárias a serem utilizadas nas

vias públicas do município.

J U S T I F I C A T I V A

Existem diversos pontos no município que não possuem iluminação pública,

ainda que sejam importantes passagens de pedestres e veículos. Em razão disso, somos

frequentemente questionados por munícipes acerca do custo para que se efetivem essas

ações. Portanto, na existência de ata de registro de preços aberta para essa finalidade,

solicitamos informações quanto aos respectivos valores.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de Maio de 2021.

         João Éder Alves Miguel
          Vereador